GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TERPILIH GORONTALO 

DALAM PEMILIHAN TAHUN 2024.  

KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Gorontalo Nomor Urut 4 (empat) Dr. Ir. H. GUSNAR ISMAIL, 

M.M. dan Dra. Hj. IDAH SYAHIDAH RUSLI HABIBIE, M.H. 

dengan perolehan suara sebanyak 295.983 (dua ratus sembilan 

puluh lima ribu sembilan ratus delapan puluh tiga) suara atau 

43,40% (empat puluh tiga koma empat puluh persen) dari total 

suara sah, sebagai Pasangan Calon Gubernur dan Wakil 

Gubernur Gorontalo Terpilih Periode Tahun 2025-2030 dalam 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Gorontalo Tahun 

2024.